22. ET capite secundo: Hæc loquere, & exhortare: & argue cum omni imperio. Nemo te contemnat.

23. MARTINÆI decimo octauo: Si peccauerit in te frater tuus, vade, & corripe eum inter te & ipsum solum. Si te audierit, lucratus eris fratrem tuum: Si autem te non audierit, adhibe tecum adhuc vnum vel duos, vt in ore duorum vel trium testium stet omne verbum. Quòd si non audierit eos, dic Ecclesie. Si autem Ecclesiam non audierit, sit tibi sicut ethnicus & publicanus.

X.

Quid est, Participazione alienum peccatum contrahere?

Tob. 2. d. Prou. 1. b. 29. d. Num. 16. d. Eccl. 1. a. 1. Paral. 20. g. Grego. Turoh. in gloriam confessor. c. 64. & 71. Item lib. 1. de gloria Marty. c. 38. 71. & 79. & lib. 2. c. 13. 14. 15. 16. 17. & 20. Theod. 1. 3. hist. c. 11. & 12. Vi. lib. 1. persecut. Vandal. Iof. 7. d. Dan. 5. a. f. Machab. 3. a. e. g. 5. c. d. 9. a. b. 1. Machab. 6. b. a. Psal. 49. c. Aug. in psal. 119. b. Eiaze 1. f.

c. Deut. 23. c.

Id maximè fit, quando in partem lucri cum furibus, siue raptoribus venimus: cum itidem bona iniuste parta, vel quouis modo aliena nobis vna cum aliis scienter vendicamus aut retinemus: cum insuper spoliis alienis dite scimus. Quò petinere videtur quod psalmographus dixit, cum furibus ipsis currere, & cum adulteris portionem habere. Sic & Esaias obiicit populo Iudaico: Principes tui infideles, socij furum, omnes diligunt munera, sequuntur retributiones. Grauius adhuc delinquent, qui lucrum sibi ex aliena turpitudine aperte parant, vt lenones: quive latronibus, & notæ turpitudinis vel factionis hominibus præbere audent hospitium & locum, quò se illi, aut sua recipiant.

TESTIMONIA.

- 1. **ТОВІЖ** secundo capite: Anna vxor eius ibat ad opus traxinum quotidie: & de labore manuum suarum victum, quem consequi poterat, deferebat. Vnde factum est, vt hædum caprarum accipiens detulisset domi. Cuius cum vocem balantis vir eius audisset, dixit: Videte nè fortè furtiuus sit: reddite eum dominis suis, quia non licet nobis aut edere ex furto aliquid, aut contingere.
- 2. **PROVERBIORVM** primo capite: Fili mi, si te lactauerint peccatores, nè acquiescas eis. Si dixerint, Veni nobiscum, insidiemur sanguini, &c. Omnem preciosam substantiam reperiemus, implebimus domos nostras spoliis. Sortem mitte nobiscum, marsupium sit vnum omnium nostrum. Fili mi, nè ambules cum eis, prohibe pedem tuum à semitis eorum.
- 3. **ET** capite vigesimo nono: Qui cum fure participat, odit animam suam: adiurantem audit, & non indicat.
- 4. **NUMERORVM** decimosexto: Surrexitque Moyses, & abiit ad Dathan & Abiron, & sequentibus cum senioribus Israël, dixit ad turbam: Recedite à tabernaculis hominum impiorum, & nolite tangere quæ ad eos pertinent, nè inuoluamini in peccatis eorum. Cumque recessissent à tentoriis eorum per circuitum, Dathan & Abiron egressi stabant in introitu papilionum suorum cum vxoribus & liberis, omnisque frequentia. Et ait Moyses: In hoc scietis quòd Dominus miserit me, vt facerem vniuersa quæ cernitis, & non ex proprio ea corde protulerim: Si consueta hominum morte interierint, & visitauerit eos plaga, qua & cæteri visitari solent, non misit me Dominus. Sin autem noua rem fecerit Dominus, vt aperiens terra os suum, deglutiat eos &c.
- 5. **ECCLESIASTICI** quinto: Noli attendere ad possessiones iniquas, & nè dixeris, est mihi sufficiens vita: nihil enim proderit in tempore vindictæ & obductionis.
- 6. **SECUNDI** Paralipomenon vigesimo: Post hæc inuit amicitias Iosaphat rex Iuda cum Ochozia rege Israël, cuius opera fuerunt impiissima. Et participes fuit vt faceret naues quæ irent in Tharsis: fe-